
`^flz~ X 

žití* 

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 

Praha 23. března 2020 
Č. j.: MZDR 12871/2020-2/MIN/KAN 

llllllllíílllllílllllílllllílll|||IlíílllllíílííI||í|||||||í|lII|||i 

MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ 
Ministerstvo zdravotnictví jako Správní úřad příslušný podle § 80 odst. 1 písm. g) zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a O změně některých souvisejících zákonů, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon č. 258/2000 Sb.“), nařizuje postupem podle 
§69 odst. 1 písm. i) a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. k ochraně obyvatelstva a prevenci 
nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS- 
COV-2 toto mimořádné opatření: 

Všem poskytovatelům zdravotních služeb poskytujících následnou lůžkovou léčebně 
rehabilitační péči se zakazuje přijímat nové pacienty za účelem poskytování následné 
lůžkové léčebně rehabilitační péče. 

II. 

Toto mimořádné opatření nabývá účinnosti dnem 24. března 2020. 
Ill. 

Ruší se mimořádné opatření ze dne 18. března 2020, č. j. MZDR 1229612020-2/MIN/KAN. 

Odůvodnění: 

Mimořádné opatření je vydáno v souvislosti S nepříznivým vývojem epidemiologické situace 
ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem S označením SARS- 
COV-2 v Ceské republice. 

S ohledem na fakt, že se vtomto případě nejedná O poskytování akutní, ani neodkladné 
péče, nehrozí nebezpečí Z prodlení. V maximální možné míře se tak v této oblasti omezuje 
počet pacientů v těchto zdravotnických zařízeních tak, aby došlo k minimalizaci rizika šíření 
onemocnění COVID-19.24 ~ 

. 

ˇ 
j

. v _\\ .

, 

i_x 'J'
› 

\__i i 4-, 

`

ť 

____.ø-ffr . Q 
_ 

- 

_ 
jj§"r.'eıMgr.Aáam vøjıê‹=h,MHA 

` " ministrzdravotnictví 

Elektronicky 

vyúflı 
Platm



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 127597388-25785-
200323185811, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:
23.3.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Eva Sadílková

127597388-25785-200323185811

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




